
UCHWAŁA NR XXVIII/192/2017
RADY POWIATU W KRASNYMSTAWIE

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu krasnostawskiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814, z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 2142, z późn zm.), po zasięgnięciu opinii Burmistrza i Wójtów gmin z terenu powiatu 
krasnostawskiego oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Lublinie, uchwala się, co następuje:

§ 1. W celu zapewnienia dostępności świadczeń zgodnie z potrzebami mieszkańców ustala się rozkład 
godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Krasnegostawu, Gminy Krasnystaw, Gminy 
Fajsławice, Gminy Gorzków, Gminy Izbica, Gminy Kraśniczyn, Gminy Łopiennik Górny, Gminy Rudnik, 
Gminy Siennica Różana, Gminy Żółkiewka zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Dostępność do świadczeń aptekarskich w porze nocnej, soboty, niedziele, święta i inne dni wolne od 
pracy na terenie powiatu krasnostawskiego zapewnia całodobowa apteka – Same Dobre Apteki Sp. z o.o. 
Apteka „Eskulap” ul. Okrzei 15/5, 22-300 Krasnystaw.

§ 3. Traci moc uchwała nr XII/74/2015 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 4 grudnia 2015 r. w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu krasnostawskiego (Dz. Urz. Woj. 
Lub. z 2015 r., poz. 5038) zmieniona uchwałą nr XV/95/2016 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 30 marca 
2016 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 
powiatu krasnostawskiego (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2016 r., poz. 1865), zmieniona uchwałą nr XVII/113/2016 
Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 6 czerwca 2016 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu 
godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu krasnostawskiego (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2016 r., 
poz. 2446), zmieniona uchwałą nr XX/136/2016 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 29 września 2016 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 
krasnostawskiego (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2016 r., poz. 4145), zmieniona uchwałą nr XXIV/165/2017 Rady 
Powiatu w Krasnymstawie z dnia 16 lutego 2017 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin 
pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu krasnostawskiego, zmieniona uchwałą nr XXV/175/2017 
Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 29 marca 2017 r.  zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu 
godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu krasnostawskiego (Dz. Urz. Woj. Lub z 2017 r. 
poz. 1806) .

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Krasnymstawie.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 października 2017 r.

Poz. 3770



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady

Marek Nowosadzki

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3770



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/192/2017

Rady Powiatu w Krasnymstawie

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Godziny pracyLp. Nazwa i siedziba Telefon
Dni robocze 

(poniedziałek-
piątek)

Soboty Niedziele Dni 
świąteczne

Miasto Krasnystaw
1. Apteka Medicus Sp. 

z o.o., ul. Emaus 35L, 
30-213 Kraków 
APTEKA MEDICUS
ul. Okrzei 23
22-300 Krasnystaw

(82) 576 40 69 7.00-21.00 7.00-21.00 7.00-21.00 7.00-21.00

2. Apteka Medicus Sp. 
z o.o., ul. Emaus 35L, 
30-213 Kraków 
APTEKA MEDICUS II
ul. Cicha 2
22-300 Krasnystaw

(82) 576 03 26 7.00-19.00 7.00-15.00 nieczynne nieczynne

3. Premium-Lek 
spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  
Sp. k. 
ul. Tadeusza 
Kościuszki 35,
23-400 Biłgoraj
Apteka Premium - Lek
ul. Poniatowskiego 7
22-300 Krasnystaw

(82)  576 60 70 8.00-19.00 8.00-15.00 nieczynne nieczynne

4. Apteka VITAMED 
Sp. z o.o.
ul. Okrzei 25
22-300 Krasnystaw

(82)  576 18 85 7.00-20.00 7.00-15.00 nieczynne nieczynne

5. Apteka 
„NA POCZTOWEJ”
ul. Pocztowa 2
22-300 Krasnystaw

(82) 576 23 82 7.00-20.00 7.00-16.00 nieczynne nieczynne

6. Same Dobre Apteki Sp. 
z o.o. Apteka„Eskulap” 
ul. Okrzei 15/5, 
22-300 Krasnystaw

(82) 576 21 01 całodobowo całodobowo całodobowo całodobowo

7. Apteka SANA
Zbigniew Ejnik
ul. Marka Sobieskiego 
4
22-300 Krasnystaw

(82) 540 60 03 7.00-19.00 nieczynne nieczynne nieczynne

Gmina Krasnystaw
8. Punkt Apteczny 

Premium-Lek 
22-302 Siennica 
Osiedle Cukrowni 15G
Premium-Lek 
spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  
Sp. k. 
ul. Tadeusza 
Kościuszki 35,

(82) 577 03 95 8.00-18.00 nieczynne nieczynne nieczynne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3770



23-400 Biłgoraj
9. NETFARM Sp. z o.o.

ul. Marszałkowska 80
00-517 Warszawa
Apteka DOZ 
DBAM O ZDROWIE
Zakręcie 2J,
22-300 Krasnystaw

(82) 576 11 34 8.00-20.00 8.00-20.00 10.00-18.00 nieczynne

Gmina Fajsławice
10. Amma Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa  15
21-500 Biała Podlaska 
Apteka Rodzinna
Fajsławice 24
21-060 Fajsławice

(81) 581 00 51 8.00-16.30 8.00-14.00 nieczynne nieczynne

Gmina Gorzków
11. Apteka 

Fidecka, Bociąg  Sp. j 
ul. Nadrzeczna 1
22-315 Gorzków

(84) 683 85 01 8.00-16.00 7.30-11.00 nieczynne nieczynne

12. APTEKA NOWA 
Gorzków Osada, 
ul. Główna 21, 
22-315 Gorzków 
REMEDIA Sp. z o.o.
ul. Daszyńskiego 2 
20-250 Lublin

(84) 683 82 39 7.30-15.30 nieczynne nieczynne nieczynne

Gmina Izbica
13. Stryjek Sp. j. APTEKA

ul. Lubelska 98
22-375 Izbica 

(84) 618 30 12 8.00-16.00 8.00-13.00 nieczynne nieczynne

14. „Apteka Kita 
i Wspólnicy” Sp. j. 
ul. Rynek 32
22-375 Izbica

(84) 618 34 90 7.30-17.30 8.00-14.00 Całodobowe 
pogotowie 
pracy (na 
dzwonek)

Całodobowe 
pogotowie 
pracy (na 
dzwonek)

15. PUNKT APTECZNY
Kita Czesław
Orłów Drewniany 82
22-376 Orłów 
Murowany

(84) 618 34 90 8.00-16.00 nieczynne nieczynne nieczynne

16. Apteka Kita
 i Wspólnicy Sp. j.
ul. Lubelska 118
22 – 375 Izbica

(84) 618 34 90 8:00 – 16:00 8:00 – 13:00 nieczynne nieczynne

Gmina Kraśniczyn
17. Apteka ANIKA

mgr farm Anna 
Kwaśniewska
ul. Tadeusza 
Kościuszki 22
22-310 Kraśniczyn

(82) 564 39 28 8.00-16.30 8.00-14.00 nieczynne nieczynne

Gmina Łopiennik Górny
18. Apteka

mgr Marta Małek
Łopiennik Nadrzeczny 
101
22-351 Łopiennik 
Górny

(82) 577 31 16 8.00-18.00 8.00-12.00 nieczynne nieczynne

Gmina Rudnik
19. Punkt Apteczny

mgr Teresa Cichosz
(84) 627 10 68 8.00-15.00 nieczynne nieczynne nieczynne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3770



Rudnik 64
22-330 Rudnik

Gmina Siennica Różana
20. Apteka

Joanna Łysakowska-
Łyczak
22-304 Siennica 
Różana 259 A

(82) 575 92 20 8.00-16.00 nieczynne nieczynne nieczynne

Gmina Żółkiewka
21. Apteka 

mgr Jadwiga Bolesta
ul. H.Żółkiewskiego 25
22-335 Żółkiewka

(84) 683 16 48 7.00-17.00 8.00-15.00 nieczynne nieczynne

22. Apteka 
mgr Beata Hałczyńska
ul. Jana Sobieskiego 2
22-335 Żółkiewka

(84) 683 13 53 8.00-16.00 8.00-13.00 nieczynne nieczynne

23. APTEKA 
mgr Teresa Cichosz
ul. H. Żółkiewskiego18 
22-335 Żółkiewka 

(84) 683 17 93 7.00-17.00 8.00-15.00 nieczynne nieczynne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3770


		2017-10-02T11:40:44+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




